
6−97−187 EAN/UPC : 3253566971872

Ventouse à pompe bi−matière STANLEY®

Pays d'origine: Taiwan

Garantie 1 an

Caractéristiques

Nombre de pièces

Valeur

Emballage

Hauteur du produit [impérial]

Hauteur du produit

Longueur du produit [impérial]

Longueur du produit

Poids brut [impérial]

Poids brut

Poids net [impérial]

Poids net

Largeur du produit [impérial]

Largeur du produit

1

Boîtier en
plastique

11.0 in

280 mm

9.6 in

245 mm

4.40 lbs

2.00 Kg

4.40 lbs

2.00 Kg

4.5 in

115 mm

Normes et standards : 
NA


