## STARLEY® LA MESURE D'UN PRO

6-97-187

EAN/UPC: 3253566971872

## Ventouse à pompe bi-matière STANLEY®

Pays d'origine: Taiwan

Garantie 1 an



Caractéristiques	Valeur
Nombre de pièces	1
Emballage	Boîtier en plastique
Hauteur du produit [impérial]	11.0 in
Hauteur du produit	280 mm
Longueur du produit [impérial]	9.6 in
Longueur du produit	245 mm
Poids brut [impérial]	4.40 lbs
Poids brut	2.00 Kg
Poids net [impérial]	4.40 lbs
Poids net	2.00 Kg
Largeur du produit [impérial]	4.5 in
Largeur du produit	115 mm